
Diş Hekimliği

Endüstri Mühendisliği

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İşletme

Eczacılık

Eczacılık

Diş Hekimliği

Bilgisayar Mühendisliği

Ekonomi ve Finans

Diş Hekimliği

Endüstri Mühendisliği

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İşletme

Eczacılık

Eczacılık

Ekonomi ve Finans

Diş Hekimliği

Bilgisayar Mühendisliği

İşletme

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Burs Tipi

Burs Tipi

Burs Tipi

Burs Tipi

Dil

Dil

Dil

Dil

Puan Türü

Puan Türü

Puan Türü

Puan Türü

Kontenjan

Kontenjan

Kontenjan

Kontenjan

Taban Puan

Taban Puan

Taban Puan

Taban Puan

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

İngilizce

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

SAY

SAY

SÖZ

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SÖZ

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

EA

10

5

4

6

5

4

61

34

3

69

34

25

37

34

25

17

10

5

1

453,14826

-

372,21800

317,85737

430,99254

-

-

-

316,54969

420,79875

-

187,42788

225,82062

399,17432

-

-

449,08561

-

197,91507

36.316

-

78.458

245.658

53.449

-

-

-

252.163

62.343

-

1.379.036

1.163.887

83.529

-

-

39.280

-

1.534.252

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

Diş Hekimliği  FakültesiDiş Hekimliği  Fakültesi

Mühendislik ve Doğa Bilimler i FakültesiMühendislik ve Doğa Bilimler i Fakültesi

Iktisadi, Idar i ve Sosyal Bilimler  FakültesiIktisadi, Idar i ve Sosyal Bilimler  Fakültesi
.. ..

Eczacilik  FakültesiEczacilik  Fakültesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Ağız ve Diş Sağlığı

İlk ve Acil Yardım

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Anestezi

Diş Protez Teknolojisi

Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği

Bilgisayar Programcılığı

Mahkeme Büro Hizmetleri

Kozmetik Teknolojisi

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

İç Mimarlık

Dijital Oyun Tasarımı

Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi (4 yıllık)

Ebelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Sosyal Hizmet

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Ameliyathane Hizmetleri

Fizyoterapi

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Tele-Sağlık Teknikerliği

Çocuk Gelişimi (2 yıllık)

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

Yaşlı Bakımı

Eczane Hizmetleri

Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri

E-Ticaret ve Pazarlama

Radyo, Televizyon ve Sinema

Görsel İletişim Tasarımı

Beslenme ve Diyetetik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Sağlık Yönetimi

İşletme

Psikoloji

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası İlişkiler

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Ağız ve Diş Sağlığı

İlk ve Acil Yardım

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

Anestezi

Diş Protez Teknolojisi

Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği

Bilgisayar Programcılığı

Mahkeme Büro Hizmetleri

Kozmetik Teknolojisi

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

İç Mimarlık

Dijital Oyun Tasarımı

Beslenme ve Diyetetik

Çocuk Gelişimi (4 yıllık)

Ebelik

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Psikoloji

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Sosyal Hizmet

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Ameliyathane Hizmetleri

Fizyoterapi

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri

Tele-Sağlık Teknikerliği

Çocuk Gelişimi (2 yıllık)

Patoloji Laboratuvar Teknikleri

Yaşlı Bakımı

Eczane Hizmetleri

Bilişim Güvenliği Teknolojisi

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri

E-Ticaret ve Pazarlama

Radyo, Televizyon ve Sinema

Görsel İletişim Tasarımı

Beslenme ve Diyetetik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

Sağlık Yönetimi

İşletme

Psikoloji

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Uluslararası İlişkiler

Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı

Beslenme ve Diyetetik

Ebelik

Hemşirelik

Psikoloji

Uluslararası Ticaret ve Lojistik

Dil ve Konuşma Terapisi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Hemşirelik

İşletme

Psikoloji

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

Tam Burslu

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

%50 İndirimli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Ücretli

Burs Tipi

Burs Tipi

Burs Tipi

Burs Tipi

Dil

Dil

Dil

Dil

Puan Türü

Puan Türü

Puan Türü

Puan Türü

Kontenjan

Kontenjan

Kontenjan

Kontenjan

Taban Puan

Taban Puan

Taban Puan

Taban Puan

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Başarı Sıralaması

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

Türkçe

İngilizce

İngilizce

İngilizce

SÖZ

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

SÖZ

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

SÖZ

SÖZ

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

EA

EA

SÖZ

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

SÖZ

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

SÖZ

SÖZ

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

EA

EA

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

SAY

SAY

SAY

EA

EA

EA

4

10

10

8

10

4

4

4

5

10

4

5

4

4

7

4

6

9

4

7

12

4

5

3

3

10

10

10

5

6

7

5

7

4

4

5

4

3

5

7

4

12

2

5

8

5

3

4

30

68

68

46

68

25

11

28

34

59

25

34

24

29

43

30

41

58

25

41

75

31

35

17

17

63

67

68

34

38

42

34

42

25

25

34

25

17

30

46

28

75

8

33

50

33

17

21

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

409,63255

326,04859

332,32823

322,91148

344,58041

339,47255

-

329,14679

-

358,88932

313,32006

-

297,70789

317,14176

328,72321

311,03332

316,0701

311,97993

303,57797

331,73641

355,96552

312,97367

318,11003

298,63638

419,45312

315,65254

323,07864

325,62358

-

310,52464

311,35116

-

315,44011

344,56946

320,93534

-

360,30641

396,56918

304,96764

359,84632

301,14965

337,60463

296,45939

326,56964

357,73839

-

316,72831

315,44037

185,88906

248,17528

274,04944

227,40046

284,52438

271,90231

-

255,4845

-

284,39279

219,55959

-

212,21611

244,39884

224,34153

233,40406

213,56082

255,81713

-

228,49596

284,76658

-

243,31004

-

-

223,52691

231,41077

240,68043

-

205,54652

188,74652

-

220,30418

263,34431

217,61916

-

-

-

-

249,61134

220,15153

275,36614

-

192,85304

272,13064

-

-

-

190,44476

219,23676

229,06838

231,45278

266,89302

241,10305

227,93026

-

231,57533

202,66038

233,32583

-

22.029

595.941

540.738

625.519

448.000

484.527

-

567.998

-

359.976

724.745

-

272.811

215.725

188.496

231.988

254.629

229.265

253.576

181.916

110.528

271.052

244.448

358.868

14.463

699.437

623.901

599.798

-

755.651

746.412

-

701.757

448.076

645.086

-

108.138

36.124

249.328

132.409

261.278

170.337

374.122

205.947

106.205

-

251.194

257.930

1.384.629

1.684.413

1.254.321

2.059.850

1.095.665

1.288.193

-

1.558.391

-

1.097.585

2.204.846

-

973.383

582.893

818.328

704.305

1.337.027

483.836

-

765.032

464.717

-

918.910

-

-

2.131.528

1.985.836

1.817.222

-

2.452.644

2.673.663

-

2.191.071

1.426.251

2.240.221

-

-

-

-

534.535

872.792

364.289

-

1.585.151

580.310

-

-

-

1.204.759

884.644

757.939

728.000

634.008

948.655

772.272

-

726.529

1.479.668

1.057.219

-

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

BÖLÜM ADI

Sağlik Bilimler i  FakültesiSağlik Bilimler i  Fakültesi

Sanat ve Tasar im  FakültesiSanat ve Tasar im  Fakültesi

Meslek YüksekokuluMeslek Yüksekokulu

Sağlik Hizmetler i Meslek YüksekokuluSağlik Hizmetler i Meslek Yüksekokulu

* %20 Tercih indirimi, tercih listesinde İstanbul Kent Üniversitesi’nin üzerinde başka bir vakıf üniversitesi bulunmaması şartıyla geçerlidir. 
 
* Hazırlık sınıfı ücreti, bölüm ücreti 250.000 TL’nin altında olan programlar için ilgili bölüm ücretidir. 
 
* Bölüm ücreti 250.000 TL’nin üzerinde olan programlarda hazırlık sınıfı ücreti 250.000 TL olarak uygulanır. 
 
* İsteğe bağlı hazırlık programı ücreti 250.000 TL’dir.

Merkez, Cendere Cad. No: 24, 34406 
Kağıthane/İstanbul

Kağıthane Kampüs

Cihangir Mah. Sıraselviler Cad. No: 71, 
34433 Beyoğlu/İstanbul

Taksim Kampüs


